
Často kladené dotazy:  
 
Kde mohu zaparkovat?  
Ubytovaní v chatkách Tereza mohou zaparkovat u chatek. Ubytovaní v dalších chatkách si 
mohou u chatky vyložit věci a auta zaparkovat k příjezdové cestě. Nesmí se parkovat mezi 
cestou a řekou, tento prostor primárně slouží pro stanování a nemají být v něm koleje.  
V případě hrozby velmi silných bouřek doporučujeme přeparkovat auta za koleje mimo stromy. 
 
Co když jedu pozdě a nestíhám oběd?  
Vždy kempu říkáme, aby nevyzvednutá jídla uchovali pro ty, co přijedou pozdě. Domluvíte se 
na baru. Případně si koupíte o oběd méně… 
 
Je v kempu pitná voda?  
Ano 
 
Je v kempu wifi?  
V kempu sice je wifi, ale natolik slabá, že se používá jen pro potřeby organizačního týmu. 
Omlouváme se.  
 
Jsou v táboře sprchy s teplou vodou? 
Ano a to na třech místech s dostatečnou kapacitou. Přístupné jsou 24 hodin denně. Starší 
jsou volně přístupné, nové jsou na žetony. 
 
Je v kempu nějaký prodej občerstvení?  
Ano, v kempu je jednak bar hned vedle jídelny. Ten by měl být otevřen od dopoledních hodin 
až do půlnoci. Je ale možné, když zrovna nebudou chodit lidi, že na část dne zavře.  
Dále je v kempu kiosek u řeky, který by měl být otevřen od 9.00 do 21.00.  
Na obou místech seženete točené pivo a limonády a další nápoje, nějaké pochutiny, nanuky, 
v kiosku u řeky i nějaké jídlo.  
V kempu ale nekoupíte tabák a cigarety.  
 
Proč nemohou být v lichých chatkách psi?  
Kemp tak nově činí kvůli alergikům.  
 
Najdu někde v kempu kuchyňku?  
Bohužel ne. Pobyt Vám může zpříjemnit a zlevnit vlastní prodlužka, čaj, káva, vlastní 
pochutiny, vlastní nápoje, zahradní gril, autolednička apod. V jídelně je k dispozici mikrovlá 
trouba. Nově se ale letos pokusíme na verandě K1 nebo K2 udělat koutek se a zásuvkami 
pro nabíječky. V těchto klubovnách jsou i chladící boxy, které je možné používat pro vlastní 
potraviny, pokud nemáte lednici na chatce. Prosíme ale do nich nechodit v průběhu bloků. 
Kemp nepovoluje vlastní vařiče, rychlovarné konvice a přímotopy, a to kvůli slabým 
elektrorozvodům. Riskujete přepálení porcelánové pojistky. Její výměnu zařídí údržba až v 
ranních hodinách a budete tedy bez tepla a teplé vody.   
 
Do kdy jsou snídaně?   
Snídaně jsou bohužel jen do 9.00, protože v jídelně probíhá program. Snažíme se vždy 
domlouvat, aby rozpustné kafe ve várnici bylo k dispozici i v průběhu celého prvního ranního 
bloku. Máte-li rádi lepší kávu, vezměte si ssebou třeba frenchpress 
 
 
 
Proč nejsou svačinky a nápoje v průběhu?  



Snažíme se udělat akci co nejlevnější, navíc se všem nezavděčíme. Nicméně jste v kempu a 
můžete si ssebou dovézt a volně konzumovat cokoliv je libo. Zajišťujeme ale buřty a Eidam 
na středeční večerní opékání, to je zdarma.  
 
Proč se nemění jídelníček?  
K jídelníčku v aktuální podobě jsme dospěli mnohaletým zkoušením různých jídel v kempu. 
Omlouváme se, že není větší výběr, a že nejde kombinovat masovou a bezmasou variantu. 
Ale můžete zkusit najít jiného účastníka Letní školy, který si s Vámi lístek vymění.  
 
Co mám dělat, když narazím na nějaký problém?  
Proberte to s někým z týmu TP SANANIM, ideálně s někým, kdo má vysílačku. V případě, že 
bude nějaký problém s Vaší chatkou, tak pokud to půjde, můžeme Vás zkusit ubytovat jinde.  
 
Proč není smažený sýr?  
Kemp jej nechce vařit, protože je problém jej udělat čerstvý pro tak velký počet lidí.  
 
Do kdy je nutné vyklidit chatku?  
Ve čtvrtek 26. 6. bude nutné vyklidit chatky do 10.00. Prosím sundejte povlečení a dejte je 
do železných košů u recepce.  
 
Dostanu prezentace od lektorů?  
V posledních letech prezentace lektorů neposíláme. Buď se domluvte na zaslání přímo 
s lektorem, nebo pokud sám lektor se na nás obrátí, že chce poskytnout prezentaci, tak ji 
vyvěsíme na web www.edekontaminace.cz 
 
Kam vracím klíče od chatky?  
Při odjezdu dejte klíč a pracovníkům SANANIMu. HLAVNĚ NEODJEĎTE S KLÍČI.   
 
Kdy dostaneme fakturu za Letní školu?  
Faktury posíláme po akci, typicky na konci léta ale i později.  
 

Dobře se připravit na Letní školu a tedy dobře si ji užít Vám může i loňský podcast, který natočlli 
Jarmil a Rosťa. Najdete jej zde:  

Informace k Letní škole Harm Reduction 2024 

https://www.sananim.cz/aktuality/informace-k-letni-skole-harm-reduction-2024/?fbclid=IwY2xjawK6qvNleHRuA2FlbQIxMABicmlkETBtMEFQTmY0bEhDcWQyTEFzAR5kBTxDjL3dMhhPZEhc1rq-Ek8uArd9r7Y3hsV5AO16CKDyarK3JmwqOPGTlQ_aem_fEb_CkIWK3SnLcCOPJgA2w

